
1 
 

 

VGTU elektroninių knygų sąrašas 
 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Autorius eISBN 

1.  Aiškinamasis aukštosios 

matematikos uždavinynas  

Teresė Leonavičienė, Inga Laukaitytė 9789955289036 

2.  Aktyvi darbo rinkos 

politika 

Julija Moskvina, Laima Okunevičiutė 

Neverauskienė  

9786094570230 

3.  Aplinkos apsauga  Pranas Baltrėnas, Donatas Butkus, 

Vytautas Oškinis, Saulius Vasarevičius, 

Aušra Zigmontienė 

9789955287926 

4.  Aplinkos apsauga keliuose  Pranas Baltrėnas, Agnė Kazlauskienė, Audronė 

Mikalajūnė 

9789955289388 

5.  Aplinkos chemija ir 

vandenų apsauga 

Dainius Paliulis 9786094576872 

6.  Aplinkos geochemija Arvydas Lietuvninkas 9786094572395 

7.  Aplinkos monitoringas Raimondas Grubliauskas 9786094576287 

8.  Apskaita vadybininkams  Jonas Bukevičius, Daiva Burkšaitienė, 

Narimantas Kazimieras Paliulis, Jonas Žaptorius 

9789955287247 

9.  Apskaitos pagrindai  Jonas Bukevičius, Jonas Žaptorius 9789955289029 

10.  Architektūrologijos 

istorijos įvadas (I dalis) 

Edita Riaubienė 9786094575143 

11.  Asmeninių finansų 

pagrindai 

Daiva Jurevičienė 9789955287971 

12.  Atmosferos fizika Aloyzas Girgždys, Alvydas Zagorskis 9786094575433 

13.  Aviacinė elektronika Antanas Savickas 9786094574603 

14.  Bendravimo psichologija  Laimutė Monginaitė 9789955287681 

15.  Bendroji chemija. Teoriniai 

pagrindai ir uždaviniai  

Juozas Jankauskas, Algimantas Kazragis, Jadvyga 

Kerienė, Birutė Tamulaitienė, Elena Zalieckienė 

9789955288947 

16.  Bendrosios chemijos 

laboratoriniai darbai ir 

teoriniai pagrindai  

Rūta Gražėnienė, Birutė Tamulaitienė, Elena 

Zalieckienė 

9789955288978 

17.  Bendrosios ir organinės 

chemijos teorija ir praktika. 

I dalis 

Rūta Gražėnienė, Violeta Voišnienė, Elena 

Zalieckienė 

9786094571206 

18.  Bendrosios ir organinės 

chemijos teorija ir praktika. 

II dalis 

Rūta Gražėnienė, Violeta Voišnienė, Elena 

Zalieckienė 

9786094571923 

19.  Besimokanti organizacija: 

teorija ir praktika 

Valentina Peleckienė 9786094576973 

20.  Biomedžiagos: teorija ir 

praktika 

Andžela Šešok 9786094579813 

21.  Biotechninių sistemų ir 

medicinos diagnostikos 

metodai  

Mečislovas Mariūnas, Andžela Šešok 9789955284178 

22.  Business English for 

Extramural Students  

Vida Asanavičienė, Jelena Suchanova 9789955289111 

23.  Chemija Jadvyga Kerienė 9786094576645 

24.  Chemija. Įvadas į dalyko 

studijas. Kontrolinių darbų 

temos  

Jadvyga Kerienė 9789955282020 



2 
 

25.  Creative Industries. English 

for Specific Purposes 

Ivona Baranovskaja, Pavel Skorupa 9786094579172 

26.  Creep of Expanded 

Polystyrene under Constant 

Compressive Stress 

Ivan Gnip, Saulius Vaitkus 9786094577857 

27.  Darbas su programų paketu 

MATLAB 7  

Rimantas Kalinauskas 9789955282976 

28.  Diferencialinės lygtys ir jų 

taikymas 

Teresė Leonavičienė, Raimondas Čiegis, 

Jevgenijus Kirjackis 

9786094574542 

29.  Diferencialinis 

skaičiavimas  

Elena Dagienė, Mečislavas Meilūnas 9789955286615 

30.  Dinaminių sistemų 

optimizavimas 

Eduardas Ivonis 9786094576966 

31.  Diskrečioji matematika  Aleksandras Krylovas 9789955287100 

32.  Diskrečiosios matematikos 

uždaviniai ir sprendimai  

Aleksandras Krylovas, Olga Suboč 9955280654 

33.  Ekonomika 2  Vytautas Aukščiūnas, Irena Grigonienė 9789955286059 

34.  Ekonomika ir filosofija: 

sąveikos ir trajektorijos 

Valdas Pruskus 9786094579868 

35.  Ekonomikos teorija  Vladislavas Petraškevičius, Artūras 

StepanovasAlgirdas Jakutis, Daiva Andriušaitienė 

Rolandas Drejeris, 

9786094578915 

36.  Elektromagnetizmas ir 

modernioji fizika. Fizikos 

uždavinynas 

Gražina Grigaliūnaitė-Vonsevičienė, Valdas 

Špakauskas 

9786094576720 

37.  Elektromagnetizmas. 

Šiuolaikinės fizikos 

pradmenys  

Rimgaudas Adolfas Bendorius 9789955289142 

38.  Elektroniniai geodeziniai 

prietaisai 

Jonas Skeivalas 9789955286493 

39.  Elektroninis verslas  Vida Davidavičienė, Rimantas Gatautis, 

Narimantas Paliulis, Rimantas Petrauskas 

9789955287421 

40.  Elektroninis verslas: raida 

ir modeliai  

Narimantas Paliulis, Arnoldina Pabedinskaitė, 

Linas Šaulinskas 

9789955287339 

41.  Elektrotechnika Voitech Stankevič 9786094571251 

42.  Energetikos ekonomika Vidmantas Jankauskas 9786094760501 

43.  Engineering Materials 

Science: Structure, 

Properties and Applications 

Algirdas Vaclovas Valiulis 9786094574658 

44.  Engineering Mechanics. 

Concise theory and 

examples 

Paulius Ragauskas, Dmitrij Šešok, Darius 

Mačiūnas, Elena Glėbienė 

9786094579042 

45.  English for Construction 

Management  

Genovaitė Snuviškienė 978609572234 

46.  English for Creative 

Industries  

Pavel Skorupa, Ivona Baranovskaja 9789955288442 

47.  English for Electronics and 

Computer Science  

Auksė Marmienė, Nijolė Žegūnienė 9789955288961 

48.  English for Engineers. 

Environmental 

Sustainability and Human 

Activities  

Jonas Mickonis 9789955286936 

49.  English for Entertainment 

Industry 

Tatjana Rusko, Pavel Skorupa 9786094577581 

50.  English for Real Estate 

Managers 

Tatjana Rusko, Pavel Skorupa 9786094574276 



3 
 

51.  English for Students of 

Fundamental Sciences 

Vida Asanavičienė, Auksė Marmienė 9786094574412 

52.  English for Sustainable 

Environment 

Rūta Petkutė 9786094571756 

53.  Ergonominio tyrimo 

metodikos ir jų taikymas 

Kazys Algirdas Kaminskas, Aušra Stankiuvienė 9786094760310 

54.  Estetika Agnieška Juzefovič, Laimutė Monginaitė 9786094578144 

55.  Etika  Valdas Pruskus, Mindaugas Briedis 9789955286714 

56.  Europos Sąjunga: plėtros 

procesai  

Borisas Melnikas, Eugenijus Chlivickas, Tomas 

Razauskas, Vida Pipirienė 

9786094570773 

57.  Europos studijų įvadas  Vitalija Keciorytė 9789955289241 

58.  Film. Cinema. Screen. 

Focus on the English 

language 

Ivona Baranovskaja 9786094575037 

59.  Finansinė apskaita Jonas Žaptorius 9786094577116 

60.  Finansinė turto apskaita ir 

finansinės atskaitomybės 

rengimas  

Daiva Burkšaitienė 9789955289104 

61.  Finansinių priemonių ir 

paslaugų rinkodara: 

principai ir praktika  

Vytautas Sūdžius 9789955289418 

62.  Finansų rinkos ir 

institucijos 

Daiva Jurevičienė 9786094579264 

63.  Fizika Bronislovas Martinėnas 9789955289043 

64.  Fizika 1. Pagrindiniai 

dėsniai, sąvokos, uždavinių 

sprendimo pavyzdžiai ir 

namų darbų užduotys  

Antanas Urbelis, Regina Banienė, Stasys 

Tamošiūnas 

9789955286547 

65.  Fizika I. Aiškinamasis 

uždavinynas 

Aleksėjus Bogdanovičius 9789986059097 

66.  Fizika II. Aiškinamasis 

uždavinynas 

Aleksėjus Bogdanovičius 9789955281733 

67.  Fizikos aiškinamasis 

klausimynas  

Aleksėjus Bogdanovičius 9789955289975 

68.  Fizikos pagrindai aplinkos 

inžinerijoje. 1 dalis  

Aleksėjus Bogdanovičius 9789955282297 

69.  Fizikos pagrindai aplinkos 

inžinerijoje. 2 dalis  

Aleksėjus Bogdanovičius 9789955251972 

70.  Fizikos pagrindai 

inžinerijoje. 1 dalis  

Aleksėjus Bogdanovičius 9789955287414 

71.  Fizikos pagrindai 

inžinerijoje. 2 dalis  

Aleksėjus Bogdanovičius 9789955286684 

72.  Fizikos pagrindai 

savarankiškoms studijoms 

Aleksėjus Bogdanovičius 9786094577796 

73.  Gaisrinė sauga ir gelbėjimo 

darbai. I dalis 

Mečislavas Griškevičius, Ritoldas Šukys, Petras 

Čyras 

9789955288985 

74.  Gaisro ir sprogimo pavojus 

gamybos procesuose 

Romualdas Mačiulaitis 9789955287889 

75.  Gaisro ir sprogimo pavojus 

modeliuotuose gamybos 

procesuose 

Romualdas Mačiulaitis, Donatas Lipinskas 978609457098 

76.  Gamybos technologijos. 

Metodiniai nurodymai ir 

laboratorinių darbų aprašai 

Mindaugas Jurevičius, Artūras Kilikevičius 9786094578014 



4 
 

77.  General chemistry. 

Theoretical background 

with Supporting typical 

problem Solutions and 

experiments 

Birutė Tamulaitienė, Rūta Gražėnienė 9786094579028 

78.  Grafikos programavimas 

DirectX terpėje 

Ana Usovaitė 9786094578069 

79.  Įmonės gamybos išteklių 

ekonomika 

Vytautas Aukščiūnas, Romualdas Ginevičius 9786094570650 

80.  Įmonių veiklos analizės 

kursinio darbo metodikos 

nurodymai  

Jonas Lazauskas 9786094571381 

81.  Informacinės transporto 

sistemos 

Nijolė Batarlienė 9789955288831 

82.  Informacinių sistemų 

projektavimo metodai 

Algis Saulis, Olegas Vasilecas 9789955283454 

83.  Informacinių sistemų 

projektų ir kokybės 

valdymas 

Juozas Laucius, Olegas Vasilecas 998605866X 

84.  Informacinių technologijų 

ir programavimo įvadas 

P. G. Adomėnas, N. Čeikienė 9786094573026 

85.  Informacinių technologijų 

laboratoriniai darbai 

Laima Bajorūnaitė, Alfredas Busilas, Algimantas 

Čepulkauskas 

9789955286073 

86.  Intelektinis verslas Borisas Melnikas, Artūras Jakubavičius, Rolandas 

Strazdas, Eugenijus Chlivickas, Liudmila 

Lobanova, Jelena Stankevičienė 

9786094576348 

87.  Intelektualiosios transporto 

sistemos 

Aldona Jarašūnienė 9789955282051 

88.  Internetinių puslapių 

programavimas. DOM 

technologija 

Romualdas Baušys, Artūras Kriukovas, Tadas 

Rakauskas 

9786094576706 

89.  Investicijos  Dalia Treigienė 9789955286561 

90.  Investicijų portfelio 

anatomija ir valdymas  

Aleksandras Vytautas Rutkauskas, Raimonda 

Martinkutė 

9789955282167 

91.  Inžinerinė ir kompiuterinė 

grafika 

Pranas Gerdžiūnas, Vytautas Plakys, Juozas 

Grabys 

9789955280668 

92.  Inžinerinė skaitmeninė 

grafika. Bendroji grafika 

Lionginas Čiupaila, Daiva Makutėnienė, Jūratė 

Vinogradova,  Jonas Zemkauskas, Rytė Žiūrienė 

9786094576669 

93.  Inžinerinės grafikos 

pagrindai 

Romualdas Baušys, Birutė Juodagalvienė, Artūras 

Kriukovas 

9789955285755 

94.  Inžinerinių informacinių 

sistemų duomenų bazių 

modeliavimas 

Arūnas Ribikauskas 9789955284468 

95.  Įžvalgus investavimas 

ugdant universalųjį plėtros 

tvarumą 

Aleksandras Vytautas Rutkauskas 9786094579882 

96.  Jėgos ir ištvermės ugdymo 

metodika silpnesnio fizinio 

pajėgumo studentams  

Valda Morkūnienė, Vytautas Sakalys 9789955281344 

97.  Kadastro informacinių 

sistemų technologijos 

Arminas Stanionis; Rūta Puzienė 9786094572197 

98.  Kainodara  Algita Miečinskienė 9789955287179 

99.  Kalbininkų patarimai 

studentams: teorija ir 

praktika  

Angelė Kaulakienė, Angelika Petrėtienė, Lina 

Rutkienė, Regina Žukienė 

9789955285694 

100.  Kiekybiniai modeliavimo 

metodai 

Arnoldina Pabedinskaitė, Renata Činčikaitė 9786094579554 



5 
 

101.  Kiekybiniai sprendimų 

metodai. I dalis. 

Koreliacinė regresinė 

analizė. Prognozavimas  

Arnoldina Pabedinskaitė 9789986058915 

102.  Kompiuteriai ir jų 

architektūra 

Vytautas Urbanavičius 9789955281788 

103.  Kompiuterių sandara. 

Procesoriaus ir atminties 

įrenginių veikimo pagrindai 

Kęstutis Bartnykas 9786094578038 

104.  Kompleksinio kintamojo 

funkcijų teorija  

Aleksandras Krylovas, Juozas Raulynaitis 9789955286646 

105.  Kompozicijos dėsniai 

gamtos formose 

Aistė Andriušytė, Meda Norbutaitė 9789955288602 

106.  Komunikacinio dizaino 

pradmenys 

Romualdas Baušys, Konstantinas Stanislovas 

Danaitis, Ingrida Mažonavičiūtė 

9786094573460 

107.  Konvergavimo greitis 

centrinėje ribinėje 

teoremoje  

Jonas Kazys Sunklodas 9786094570469 

108.  Kraštovaizdžio kultūrinė 

vertė: išsaugojimo principai 

Jūratė Jurevičienė 9786094574504 

109.  Kraštovaizdžio tvarkymas Raimondas Leopoldas Idzelis 9789955288558 

110.  Krikščionybė ir kultūra Valdas Pruskus 9786094577970 

111.  Krovininis transportas Andrius Jaržemskis, Vytautas Jaržemskis 9786094575853 

112.  Krovinių vežimas Adolfas Baublys 9786094579400 

113.  Krovinių vežimo 

technologijos 

Darius Bazaras, Aidas Vasilis Vasiliauskas 9789955286592 

114.  Kultūros studijos  Jūratė Černevičiūtė 9786094572951 

115.  Kūrybinių industrijų 

specialybės kalbos kultūra 

Rasuolė Vladarskienė 9786094574672 

116.  Kūrybos visuomenė Tomas Kačerauskas 9786094760020 

117.  Lietuvių fizikos terminijos 

raida  

Angelė Kaulakienė 9789955287162 

118.  Lietuvių kalba 

užsieniečiams: teorija ir 

praktika. Lithuanian Course 

for Foreigners: Theory and 

Practice 

Regina Žukienė 9786094572852 

119.  Lietuvių kalbos pagrindai 

rusakalbiams 

Regina Žukienė 9786094575006 

120.  Lietuvos įstojimo į Europos 

Sąjungą poveikis šalies 

transporto sistemai ir 

transporto sistemos plėtra 

Jonas Butkevičius 9789955287087 

121.  Lietuvos socialinės 

ekonominės problemos ir jų 

sprendimo prielaidos 

Ilona Skačkauskienė, Laima Okunevičiūtė 

Neverauskienė, Rasa Zabarauskaitė, Daiva 

Andriušaitienė, Živilė Tunčikienė 

9786094575402 

122.  Logistikos vadybos 

pagrindai 

Ramūnas Palšaitis 9789986058366 

123.  Magistro baigiamojo darbo 

rengimo metodiniai 

nurodymai  

Gintautas Ambrasas 9789955284499 

124.  Magistro mokslinis darbas: 

forma, struktūra ir procesas  

Aleksandras Vytautas Rutkauskas, Vytautas 

Plakys, Vytautas Sūdžius 

9789955288183 



6 
 

125.  Makroekonomikos testai ir 

uždaviniai  

Jolita Ramanauskienė 9789955280934 

126.  Mastering English in 

Environment 

Laimutė Alfonsa Kitkauskienė 9789955286981 

127.  Mastering English 

Vocabulary in Real Estate  

Pavel Skorupa 9789955282952 

128.  Matavimų apdorojimas Ricardas Kolosovskis, Raimundas Putrimas 9789955286257 

129.  Matematinės analizės 

kursas. II dalis. Integralinis 

skaičiavimas  

Rimas Banys 9789955287056 

130.  Materials Science Albinas Gailius, Ingrida Girnienė 9786094576430 

131.  Mažosios Lietuvos 

asmenvardžiai (xviii–xix a.)  

Aušra Žemienė 9786094760402 

132.  Mechatroninės inžinerinių 

tyrimų sistemos 

Vladas Vekteris, Mindaugas Jurevičius, Algis 

Daktariūnas 

9786094572913 

133.  Medžiagų atsparumo 

chrestomatija 

Marijonas Šukšta 9786094573378 

134.  Medžiagų mechanika: 

sudėtingų uždavinių 

sprendimas 

Algirdas Čižas, Stanislav Stupak 9786094574580 

135.  Medžiagų mokslas D. Nagrockienė, R. Žurauskienė, R. Mačiulaitis, 

A. Kičaitė, A. Gailius, A. Červokienė 

9789955286530 

136.  Meet English Language 

Technical Terms 

Olga Miščenko  9786094576034 

137.  Metaliniai pėsčiųjų tiltai. 1 

dalis 

Algirdas Juozapaitis 9789955281559 

138.  Miestas ir protas: 

urbanistinės teorinės 

refleksijos XX a. 

Vakaruose 

Almantas Samalavičius 9786094574634 

139.  Miesto kraštovaizdžio 

architektūra. I tomas. 

Miesto kraštovaizdžio 

architektūros raida ir 

teorijos pagrindai 

Konstantinas Jakovlevas-Mateckis 9789955283690 

140.  Miesto kraštovaizdžio 

architektūra. II tomas. 

Želdiniai ir jų 

komponavimo principai  

Konstantinas Jakovlevas-Mateckis 9789955289951 

141.  Miesto kraštovaizdžio 

architektūra. III tomas. 

Miesto kraštovaizdžio 

architektūros objektų 

formavimo principai 

Konstantinas Jakovlevas-Mateckis 9786094575334 

142.  Mikroekonomika  Jolanta Paunksnienė, Aušra Liučvaitienė 9789955287186 

143.  Mikroekonomika: teorija ir 

praktika 

Jolanta Paunksnienė, Aušra Liučvaitienė 9786094575877 

144.  Mikroprocesorinė technika. 

I dalis 

Gediminas Gražulevičius 9789955289395 

145.  Mikroprocesorinė technika. 

II dalis 

Gediminas Gražulevičius 9786094572289 

146.  Mikroprocesoriniai 

valdymo įtaisai.I dalis 

Edvardas Matkevičius 9789955284789 

147.  Mokomasis vokiečių–

lietuvių ir lietuvių–vokiečių 

kalbų populiarių statybos 

terminų žodynėlis 

Irena Miculevičienė 9786094579660 



7 
 

148.  Mokomasis vokiečių-

lietuvių kalbų verslo 

žodynas  

Aldona Mozes, Rasa Sklizmantaitė 9786094572227 

149.  Moksliniai tyrimai ir 

inovacijos inžinerijoje 

Benediktas Čėsna, Lina Bagdžiūnaitė-

Litvinaitienė, Artūras Jakubavičius 

9786094570360 

150.  Mokslinių tyrimų pagrindai  Tatjana Grigorjeva, Aistė Andriušytė 9786094578076  

151.  Nekilnojamojo kultūros 

paveldo apsauga  

Jūratė Jurevičienė 9789955286639 

152.  Nekilnojamojo turto 

administravimas  

Algimantas Gasilionis, Romualdas Kasperavičius 9789955287308 

153.  Nekilnojamojo turto 

administravimas Lietuvoje 

Rūta Puzienė, Arminas Stanionis 9786094577277 

154.  Nuosavas kapitalas, 

pajamos ir sąnaudos 

finansinėse ataskaitose  

Daiva Burkšaitienė 9786094570896 

155.  Orlaivių navigacijos 

prietaisai 

Antanas Savickas 9786094760389 

156.  Paslaugų vartotojų 

lojalumas 

Ilona Skačkauskaitė, Neringa Vilkaitė-Vaitonė 9786094760518 

157.  Pavojingųjų krovinių 

vežimo pagrindai  

Nijolė Batarlienė 9789955281580 

158.  Personalo vadyba 

organizacijos sistemoje  

Asta Stankevičienė, Liudmila Lobanova 9789955287322 

159.  Piešimo technikų vadovas Andrej Jodko 9786094579493 

160.  Programavimas C++ Rimantas Belevičius 9786094571886 

161.  R programa ir jos taikymas 

imčių tyrimams 

Danutė Krapavickaitė 9786094760150 

162.  Radionuklidai augaluose Donatas Butkus, Benedikta Lukšienė, Ingrida 

Pliopaitė Bataitienė 

9786094576690 

163.  Rastrinė ir vektorinė 

grafika 

Rytė Žiūrienė, Ina Pankrašovaitė, Antanas 

Stančius 

9786094576737 

164.  Skaitmeninis signalų 

apdorojimas taikant 

MATLAB 

Dalius Navakauskas, Artūras Serackis 9786094574450 

165.  Skaitmeninių įtaisų 

projektavimas 

Raimundas Kirvaitis, Darius Grigaitis 9786094575105 

166.  Smart Materials Algirdas Vaclovas Valiulis 9786094578830 

167.  Smurto fenomenas 

mokykloje. Komunikacija, 

sklaida, prevencija  

Valdas Pruskus 9786094573200 

168.  Socialinė psichologija ir 

sportas 

Leonas Meidus, Jonas Eugenijus Pečiūra 9786094577093 

169.  Specialieji matematinės 

analizės skyriai 

Igoris Belovas, Mečislavas Meilūnas, Olga Suboč, 

Vadimas Starikovičius, Galina Šilko 

9786094578229 

170.  Specializuotos elektroninės 

intelektualiosios sistemos 

garsams ir vaizdams 

apdoroti. Teorija ir 

taikymai 

Dalius Navakauskas, Artūras Serackis, Dalius 

Matuzevičius, Raimond Laptik 

9786094577673 

171.  Strateginis organizacijų 

valdymas: teorija ir 

praktika 

Renata Korsakienė, Virginija Grybaitė, Agnė 

Šimelytė 

9786094760334 

172.  Sveika gyvensena Stanislavas Dadelo 9786094578007 



8 
 

173.  Šiapusybės regionai: 50 

Heideggerio filosofijos 

klausimų 

Tomas Kačerauskas, Tautvydas Vėželis 9786094579448 

174.  Šiuolaikinė logistika  Ramūnas Palšaitis 9789955285700 

175.  Šiuolaikiniai skaitmeninio 

valdymo apdirbimo centrai 

ir jų programavimas. I 

dalis. Apdirbimo centrai  

Andrejus Henrikas Marcinkevičius,  Vadim 

Mokšin, Mindaugas Jurevičius 

9789955288077 

176.  Šiuolaikiškos inžinerinės 

medžiagos. Kūrimas ir 

taikymas  

Algirdas Vaclovas Valiulis 9789955286745 

177.  Švariosios technologijos  Audronė Mikalajūnė 9789955286844 

178.  Šviesos technika Sonata Tolvaišienė 9786094579646 

179.  Tarpkultūrinė komunikacija 

ir vadyba 

Valdas Pruskus 9786094573163 

180.  Tarpkultūrinė 

komunikacija: vaizdas ir 

kūryba 

Agnieška Juzefovič 9786094579844 

181.  Tarptautinio verslo 

transportinis logistinis 

aptarnavimas  

Ramūnas Palšaitis 9789955288138 

182.  Tarptautinis verslas. 

Tarptautinės vadybos 

įvadas  

Borisas Melnikas, Eugenijus Chlivickas, Artūras 

Jakubavičius, Liudmila Lobanova, Vida Pipirienė, 

Aurelija Burinskienė 

9789955287216 

183.  Technogenezė ir 

visuomenės sveikata  

Pranas Baltrėnas, Davidas Ščupakas 9789955287353 

184.  Technologijų specialistų 

profesinė kalba: sistema ir 

vartosena 

Lina Rutkienė 9786094577956 

185.  Technologinių kompleksų 

automatizavimas  

Algimantas Juozas Poška, Dainius Udris 9786094571749 

186.  Technologinių mašinų 

įrenginiai  

Gintas Viselga 9789955286035 

187.  Teisės pagrindai  S. Mitkus, R. Varno, D. Romaškevičienė, E. 

Trinkūnienė, S. Jakaitis, R. Cibulskienė, 

E. Radzevičius, V. Keršulienė, R. Bublienė, 

V. Jurkevičius, J. Matulienė, V. Nedzinskaitė, 

A. Rutkauskas, H. Šinkūnas 

9786094572128 

188.  Teisės pagrindai: 

konstitucionalistinis 

aspektas  

Kazimieras Liudvikas Valančius 9789955282341 

189.  Teisiniai darbuotojų saugos 

ir sveikatos pagrindai 

Aušra Stankiuvienė 9786094576263 

190.  Telekomunikacijų teorija  Algimantas Kajackas 9789986058333 

191.  Teorinė elektrotechnika. I 

dalis  

Zita Savickienė 9789955286554 

192.  Terminologija. 

Terminografija. Terminija 

Angelė Kaulakienė 9786094575563 

193.  Termoizoliacinės 

medžiagos ir jų gaminiai 

Albinas Gailius, Sigitas Vėjelis 9789955287988 

194.  The Business of Safety. 

Managing Occupational 

and Industrial Risks 

Egidijus Rytas Vaidogas 9789955287995 

195.  The Fundamentals of 

Projection-Based Technical 

Drawing 

Rytė Žiūrienė, Ina Gujienė 9786094574368 



9 
 

196.  Tiesinė ir vektorinė algebra  Milda Kubilienė, Valė Stankevičienė 9789955286813 

197.  Tikimybių teorijos kursas  Arvydas Astrauskas 9786094570476 

198.  Tikimybių teorijos 

santrauka ir žinių 

pasitikrinimo testai  

Natalja Kosareva, Aleksandras Krylovas 9789955287360 

199.  Tikrovė ir kūryba. Kutūros 

fenomenologijos metmenys  

Tomas Kačerauskas 9789955283270 

200.  Transportininkų kalbos 

kultūra: teorija ir praktika 

Angelika Petrėtienė 9786094579134 

201.  Transporto infrastruktūra  Adolfas Baublys, Aidas Vasilis Vasiliauskas 9789955288640 

202.  Transporto neigiamo 

poveikio aplinkai 

vertinimas  

Antanas Klibavičius 9789955284079 

203.  Transporto politikos 

pagrindai 

Vytautas Jaržemskis, Gražvydas Jakubauskas, 

Alminas Mačiulis 

9786094571237 

204.  Tuštumos fenomenas. 

Tuštumos sklaida daoizme, 

fenomenologinėje 

filosofijoje, kinų ir vakarų 

estetikoje bei dailėje 

Agnieška Juzefovič 9786094574788 

205.  Tvarumo apskaita ir 

valdymo kontrolės sistema 

Jonas Žaptorius 9786094579882 

206.  Tvarus medžio vaidmuo 

aplinkos apsaugos 

technologijose 

Edita Baltrėnaitė, Pranas Baltrėnas, Arvydas 

Lietuvninkas 

9786094579523 

207.  Ūkio statistika Žilvinas Kalinauskas 9786094574283 

208.  Urbanistika: procesai, 

problemos, planavimas, 

plėtra 

Pranciškus Juškevičius, Marija Burinskienė, 

Gražvydas Mykolas Paliulis, Kristina Gaučė 

9786094574306 

209.  Urbanizacija: procesai, 

problemos, planavimas, 

plėtra 

Pranciškus Juškevičius, Marija Burinskienė, 

Gražvydas Mykolas Paliulis, Kristina Gaučė 

9786094574290 

210.  Vadyba  Fabijonas Saulius Butkus 9789955287285 

211.  Vadyba studentams  Juozas Bivainis 9789955289340 

212.  Vadybos funkcijos ir 

priemonės  

Andrius Tamošiūnas 9786094574382 

213.  Valstybės ir savivaldybių 

biudžetų pajamos 

Ilona Skačkauskienė 9786094571367 

214.  Vandens mikrobiologija  Aušra Mažeikienė 9789955283522 

215.  Vandens ruošyklos 

įrenginių komplekso 

projektavimas  

Antanas Sakalauskas, Marina Valentukevičienė 9789955281672 

216.  Vandens ruošimo chemija J. Jankauskas  9786094572890 

217.  Verslo derybos  Aistė Mažeikienė, Kęstutis Peleckis 9789955288411 

218.  Verslo dokumentų kūrimas 

tekstų rengyklėmis  

Emilija Garbonienė, Remigijus Kutas 9789955287377 

219.  Verslo finansai: sistema, 

struktūra ir elementai  

Aleksandras Vytautas Rutkauskas, Vytautas 

Sūdžius, Vytautas Mackevičius 

9789955281641 

220.  Verslo finansų principai ir 

praktika  

Aleksandras Vytautas Rutkauskas, Vytautas 

Sūdžius, Vytautas Mackevičius 

9789955287193 

221.  Verslo komunikacija ir 

derybos 

Kęstutis Peleckis, Aistė Mažeikienė, Valentina 

Peleckienė, Kęstutis Peleckis 

9786094579158 



10 
 

222.  Verslo kūrimo ir plėtros 

projektavimas: teorija ir 

praktika 

Romualdas Ginevičius, Virginija Grybaitė, Giedrė 

Lapinskienė, Kęstutis Peleckis 

9786094579615 

223.  Verslo pagrindai  Jolanta Paunksnienė, Jūratė Antanavičienė, 

Kęstutis Peleckis 

9789955288374 

224.  Verslo procesų vertinimas 

ir informacinių 

technologijų rizikos 

valdymas  

Vida Davidavičienė 9786094572067 

225.  Verslo vadybos studijų 

programos baigiamojo 

bakalauro darbo rengimas ir 

įforminimas  

Vytautas Sūdžius, Vytautas Plakys 9789955286837 

226.  Viešasis valdymas: 

aktualijos ir sprendimai 

globalizacijos ir žinių 

visuomenės kūrimo 

sąlygomis 

Eugenijus Chlivickas, Borisas Melnikas 9786094578861 

227.  Viešojo sektoriaus 

institucijų strateginis 

planavimas  

Juozas Bivainis, Živilė Tunčikienė 9789955287155 

228.  Visuomeninio maitinimo 

įstaigos  

Audrius Ambrasas 9789955286158 

229.  Žinių vadyba Jurgita Raudeliūnienė 9786094571718 

230.  Žinių vadybos procesai ir jų 

vertinimas 

Jurgita Raudeliūnienė 9786094579196 

231.  Žmogiškųjų išteklių 

valdymo strategijos ir 

procedūros  

Renata Korsakienė, Liudmila Lobanova, Asta 

Stankevičienė 

9789955288725 

232.  Žmonių sauga Petras Čyras, Ritoldas Šukys, Vytautas Nainys, 

Valmantas Girnius 

9789955288428 

233.  β-galaktozidazė – pieno 

cukrų hidrolizuojantis 

fermentas 

Jolanta Sereikaitė 9789955280972 

 

 

 


